



**AKSARAY ÜNİVERSİTESİ**  
**DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ**  
**2017 – 2018 GÜZ YARIYILI ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ**  
**BAŞVURU İLANI**

2017-2018 Akademik Yılı **Güz yarıyılında** Üniversitemizle Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği (Student Mobility) ikili anlaşması bulunan kurumlarda 1 yarıyıl süreli öğretim dili İngilizce olan programlarda öğrenim görmek üzere başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerimizin başvurularını **24 Şubat 2017** tarihinden itibaren **Dış İlişkiler Ofisi**'ne (BESYO, Kat: 2) yapmaları gerekmektedir.

**Başvuruda bulunacak adaylarda aranacak şartlar:**

1. Aksaray Üniversitesi bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir.
2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve lisans düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.20/4.00, yüksek lisans düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir.
3. Uzatmalı öğrencilerin başvuruda bulunabilmesi için 2017-2018 Güz dönemi için; 30 AKTS kredi karşılığı ders yükü bulunması gerekmektedir.
4. Hazırlık sınıfı öğrencileri, Doktora yeterlilik dönemini geçmemiş öğrenciler programa başvuramazlar. Tez dönemi Yüksek Lisans öğrencileri tez döneminde ders görmedikleri için gidecekleri üniversitede ders alamayacaklardır. Bu sebeple programdan faydalanmaya hak kazanan öğrenciler gitmek istedikleri üniversitedeki Erasmus Bölüm Koordinatörüyle gerekli yazışmaları yaparak 30 AKTS kredisine eşdeğer Araştırma Projesi dersi vermeyi kabul etmelerini sağlamaları gerekmektedir.
5. Erasmus kapsamında ikili anlaşmalar listesini incelemek için <http://erasmusanlasma.aksaray.edu.tr/public/> adresinde yer alan İkili Anlaşmalar Listemiz sekmesine göz atınız. Detaylı bilgi için Dış İlişkiler Ofisi ile iletişime geçiniz.

## **KONTENJAN TABLOSU**

### **Toplam Kontenjan Sayısı: 19**

Değerlendirme sonucunda kontenjan ayrılan; Fakülte/ Enstitü/ Y.O/ M.Y.O'lardan başvuru olmaması durumunda, kontenjan ayrılan Fakülte/ Enstitü/ Y.O/ M.Y.O'lardan başvuran adaylardan dil sınavından belirlenen 60 puan barajını geçemediği takdirde, dil bölümleri için (80 puan); kontenjanlar öğrenci sayısı bakımından en çok öğrencisi olan akademik birimden başlamak üzere dağıtılacaktır.

<b><u>AKADEMİK BİRİMLER</u></b>	<b><u>KONTENJAN</u></b>
<u>Mühendislik Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Eğitim Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Fen Edebiyat Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Sosyal Bilimler Enstitüsü</u>	<u>1</u>
<u>Fen Bilimleri Enstitüsü</u>	<u>1</u>
<u>İslami İlimler Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Veterinerlik Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Turizm Fakültesi</u>	<u>1</u>
<u>Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Şereflikoçhisar Uygulamalı Tekn. İşletmecilik Y.O</u>	<u>1</u>
<u>Sağlık Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Aksaray Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Aksaray Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Ortaköy Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Şereflikoçhisar Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Güzelyurt Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>
<u>Eskil Meslek Yüksekokulu</u>	<u>1</u>

### **Erasmus Başvuru için İzlenmesi Gereken Aşamalar:**

1-[Başvuru Formu](#) dijital ortamda doldurup çıktısını alınız ve Dış İlişkiler Ofisine ekteki belgeler ile birlikte teslim ediniz.

#### **Ek Belgeler;**

- Öğrenci Belgesi ,
- Güncel Transkript,
- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

## **Başvuruların Değerlendirilmesi:**

Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki şekildedir;

- Akademik başarı düzeyi : %50
- Dil seviyesi : %50

\* Sınava başvuran adayların değerlendirmeye alınabilmesi için **yapılacak dil sınavından en az 60 puan almaları gerekmektedir.**

\* Sınava başvuran adaylardan **İngiliz Dili ve Edebiyatı ve İngilizce Öğretmenliği öğrencilerinin** değerlendirmeye alınabilmesi için **yapılacak dil sınavından en az 80 puan almaları gerekmektedir.**

\* Sınav değerlendirmesinde; Akademik ortalamanın %50'si ve müracaatlar sonunda yapılacak olan yabancı dil sınavının % 50'si alınacaktır

\*YDS, ÜDS, KPDS, TOEFL puanı olan öğrenciler belge ibraz etmeleri durumunda, belgedeki puanı yabancı dil puanı olarak kabul edilecektir.

\* Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus Programı kapsamında öğrenci veya staj hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim – staj ayrımı yapılmaksızın) 10'ar puan azaltma uygulanır. Daha önceden sınava başvurmuş ve zamanında feragat etmemiş öğrencilerin toplam puanından 10 puan azaltma uygulanacaktır.

## **Hibe:**

Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek **aylık maddi destek** miktarı; Üniversitemizce ikili anlaşma imzalanmış olan üniversitelerin bulunduğu ülkelerin yaşam standartlarına göre değişmektedir.

Hayat pahalılığına göre ülke türleri	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Öğrenci Öğrenim Hibesi (€)	Aylık Öğrenci Staj Hibesi (€)
1. Grup Program Ülkeleri	Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, İsviçre, Birleşik Krallık	500	600
2. Grup Program Ülkeleri	Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye	400	500
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, Makedonya	300	400

## ERASMUS TAKVİMİ

Tarih		Açıklama
<b>24 Şubat 2017</b> <b>15 Mart 2017</b>	<b>Başvuru başlangıcı</b> <b>Son başvuru tarihi</b>	Başvurular <b>Dış İlişkiler Ofisine</b> ilgili dokümanlar ( başvuru formu, öğrenci belgesi ve transkript) ile birlikte yapılacaktır.
<b>16 Mart 2017</b>	<b>Erasmus Yabancı Dil Sınavı</b>	Sınav Saat: 10:00 Yer: Merkezi Derslikler, MD101 Sınavda kimlik kontrolü yapılacağı için öğrencilerin kimliklerini yanında bulundurmaları gerekmektedir.
<b>27 Mart 2017</b>	<b>Asıl ve yedek öğrenci listelerinin açıklanması</b>	Başarılı öğrenciler ilan edilecektir.
<b>30 Mart 2017</b>	<b>Feragat dilekçesinin verilmesi için son gün</b>	Gitmekten vazgeçen veya hibe haklarından feragat eden öğrencilerin haklarından feragat ettiklerine dair bir dilekçe yazarak Dış İlişkiler Ofisi'ne teslim etmeleri gerekmektedir.

### **Başvurulara İlişkin Önemli Not:**

- Öğrencilerimizin başvurularını yapmadan önce mutlaka Erasmus Takvimi'ni incelemiş olmaları ve takvimde geçen tarihler ve faaliyetlere ilişkin güncel bilgileri Üniversitemiz web sayfasındaki duyurulardan takip etmeleri gerekmektedir.

#### **İrtibat**

Rektörlük  
Dış İlişkiler Ofisi  
(BESYO, 2. Kat)

#### **İrtibat Kişisi;**

Uzm. Koray ÇELİK  
0382 288 2897

Uzm. Uğur KOYUNCU  
0382 288 2895

#### **Eposta**

erasmus@aksaray.edu.tr